大足财农〔2025〕27号

重庆市大足区财政局关于下达
2025年中央耕地建设与利用资金预算的通知
区农业农村委：

根据《财政部 农业农村部关于印发〈耕地建设与利用资金管理办法〉的通知》（财农〔2023〕12号）、《财政部关于提前下达2025年农业相关转移支付资金预算的通知》（财农〔2024〕78号）、《财政部关于下达2025年耕地建设与利用资金预算的通知》（财农〔2025〕17号）以及《重庆市财政局关于下达2025年中央耕地建设与利用资金预算的通知》（渝财农〔2025〕20号）等相关规定要求和资金安排，经研究，现将我区本次2025年中央耕地建设与利用资金预算150万元下达给你们，用于耕地建设与利用有关工作，并将渝财农〔2024〕101号下达的耕地建设与利用资金中用于高标准农田建设项目1069万元（项目名称及编号：50011125T000004993966―大足区2025年高标准农田建设项目）调整用于耕地质量提升项目（详见附件1），请按照行业管理相关规定和要求拨付使用资金。

此次下达的中央耕地建设与利用资金列入转移支付预算执行常态化监督范围，请及时将资金分解到具体项目，加强日常管理，提高转移支付资金管理使用的规范性和有效性。

请你们加快预算执行，提高资金使用时效性，尽早形成实物工作量，及时研究解决项目建设、预算执行遇到的相关问题，对于未及时执行的项目，要按照相关法律法规和资金管理规定，抓紧调整优化项目方案。按照《中央对地方专项转移支付绩效目标管理暂行办法》（财预〔2015〕163号）等相关要求，对照下达的绩效目标（详见附件2），做好预算绩效管理，确保绩效目标任务如期完成。市财政将会同相关部门，在资金安排上将执行进度和使用绩效作为重要依据和因素。
附件：1．2025年耕地建设与利用资金预算下达表

2．绩效目标表
（此页无正文）

                          重庆市大足区财政局

                            2025年6月9日

（此件主动公开）

重庆市大足区财政局办公室                  2025年6月9日印发